

Aaen Consult Holding ApS
Skovkysten 1, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 37 97 00 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019

Lars Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aaen Consult Holding ApS Skovkysten 1 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 37 97 00 34
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Aaen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Aaen Consult ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.956 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.056	-3.368
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.381.684	593.491
Andre finansielle indtægter	153.989	132.169
Øvrige finansielle omkostninger	-695.894	0
Resultat før skat	3.835.723	722.292
1 Skat af årets resultat	120.120	-28.336
Årets resultat	3.955.843	693.956
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
Overføres til overført resultat	3.705.843	0
Disponeret fra overført resultat	0	-556.044
Disponeret i alt	3.955.843	693.956

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.125.046	3.243.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.125.046</u>	<u>3.243.362</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.125.046</u>	<u>3.243.362</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	357.043	786.085
Tilgodehavende selskabsskat	127.624	0
Tilgodehavender i alt	<u>484.667</u>	<u>786.085</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.361.331	689.010
Værdipapirer i alt	<u>1.361.331</u>	<u>689.010</u>
Likvide beholdninger	79.802	899.775
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.925.800</u>	<u>2.374.870</u>
Aktiver i alt	<u>9.050.846</u>	<u>5.618.232</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	8.747.720	5.041.877
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>9.047.720</u>	<u>5.591.877</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Selskabsskat	0	23.230
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.126</u>	<u>26.355</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.126</u>	<u>26.355</u>
	Passiver i alt	<u>9.050.846</u>	<u>5.618.232</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-120.120	28.336
	-120.120	28.336
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.330.464	3.330.464
Kostpris 31. december	3.330.464	3.330.464
Opskrivninger 1. januar	-87.102	2.319.407
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.381.684	593.491
Udbytte	-500.000	-3.000.000
Opskrivninger 31. december	3.794.582	-87.102
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.125.046	3.243.362
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aaen Consult ApS	Hørsholm	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.041.877	5.597.921
Årets overførte overskud eller underskud	3.705.843	-556.044
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-750.000
	8.747.720	5.041.877

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>500.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 393 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.